
 
PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE  

Dato:   30. januar 2022  
Tid:   19.00 – 22.00  
Sted:   Høybråten menighetshus  

Til stede:  Anette Bøe Thorkildson, Hanne Aanensen, Jorid Næss Torheim, Aase Britt 
Andersen, Tone Bakken, Knut R. Moe og fungerende sokneprest Elise Gillebo 
Skredsvig 

Andre:  Yngve Sporild Breievne (på sak MR 04/23) 

Referent:  Vik. daglig leder Linda Ekerhovd  
 
Forfall:  Kirsten Landsverk, Solvor Holter 

  
MR 01/23  Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes, med tillegg av tre eventuelt saker 

 MR 02/23  Protokoll fra MR-møte 12.des 2022 samt AU-møte 16.jan 23  
Vedtak: Protokollene godkjennes  

 MR 03/23 Orienteringssaker  
Gudstjenesteliv 

o Gudstjenester jul/nyttår: 

o Deltakelse på gudstjenestene: færre i Stovner og Fossum enn 

tidligere. I Høybråten var det slik som før covid, og det var 

behov for 4 gudstjenester. Jevnt over samme antall deltakere på 

alle fire gudstjenestene i Høybråten.   

o Søndag 15.jan var det innsettelsesgudstjeneste for Yngve Sporild 

Breievne i Høybråten kirke.   

o Helgen 21-22.jan ble det arrangert kick—off for årets konfirmanter, og 

opplegget ble avsluttet med presentasjonsgudstjeneste i Stovner kirke 

kl.11. I år er det 49 konfirmanter.  

o Helgen 28-29.jan var det Tårnagent i Høybråten kirke. 7 påmeldte, 6 stk 

som kom. Det ble avsluttet med gudstjeneste søndag kl.11 i Høybråten 

kirke (fellesgudstjeneste). På kirkekaffen var det avslutning for Irlin 

Bråten som ble takket for sin tjeneste i HFS. 

o Søndag 12.februar er det karnevalgudstjeneste sammen med 

speideren, i Høybråten kirke kl.11 

 

Menighetsliv 



o Søndag 08.jan ble det arrangert vellykket juletrefest i Fossum kirke 

etter gudstjenesten. Ca. 100 deltakere, kom en del fra barneklubb og 

fra babysang. I tillegg kom noen tilfeldige folk som hadde sett 

plakaten.   

o Det har vært oppstart av Barneklubb, Familiecafe og Puls. 

o Oppstart av babysang og Supertorsdag blir begynnelsen av februar. 

o Mandag 06.feb inviteres menigheten til møte, se sak MR 10/23 

o Stovnefaret barnehage. Daglig leder informerte om søknadsprosessen, 

tiltak for brannvern og ventilasjonsanlegg. 

Stabsnytt 

o Harald Dahler begynte som ungdomssamarbeider 4.januar, og har et 

engasjement fram til 4.september 

o 3 søkere til stillingen som Trosopplæringsleder. Intervju holdes fredag 

3.feb 

o Fram til ny trosopplæringsleder er på plass, vil oppgavene fordeles på 

Inger-Lise Lillevik, Lene Juul Frømyhr og Harald Dahler. Deres stillinger 

vil midlertidig økes.  

o Stillingen som daglig leder er lyst ut, med frist 13.feb. 

o Diakon Sarai har fått jobb i Kirkens bymisjon, og har sagt opp i HFS 

menighet 

Utvalg 

o Referat ble sendt ut før møte, og de viktigste saker ble tatt opp til 

orientering.  

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering.   

MR 04/23  Besøk av ny organist  
2.januar begynte Yngve Sporild Breievne som organist i HFS menighet. Han 
kom på besøk til menighetsrådsmøte og fortalte om seg selv.  
Vedtak: Menighetsrådet ønsker Yngve Sporild Breievne velkommen til HFS 
sokn, og ser frem til å bli bedre kjent. 

MR 05/23  Kirkevalg 2023 
Det nærmer seg kirkevalget, og frist for ha på plass en nominasjonskomite er 
1.feb. Neste fase er at kandidatlistene skal være klar innen 31.mars. 
Menighetsrådet kom med innspill på navn til kandidater for menighetsrådet 
2023-2027, som daglig leder videreformidler til valgkomiteen.  
Det kom også innspill fra menighetsrådet om å spørre foreldre som er med på 
babysang, supertorsdag, skal ha dåp eller har konfirmanter 
Vedtak: Daglig leder videreformidler navn på kandidater til valgkomiteen.  

MR 06/23 Oppfordring om å foreslå navn til kandidater til Nominasjonskomiteens liste, 
Kirkevalget 2023 
Menighetsrådet har fått oppfordring om å melde inn forslag på leke kandidater 



(dvs. ikkekirkeansatte) til Oslo bispedømmeråd og Kirkemøtet. 
Menighetsrådsleder har vært i kontakt med menighetsrådsleder i Tonsen kirke, 
som har foreslått Torstein Winger som kandidat fra Groruddalen prosti. 
Vedtak: Menighetsrådet støtter forslaget til Tonsen kirke, og foreslår Torsten 
Winger. 

MR 07/23 Endring av antall medlemmer i HFS menighetsråd for neste periode 
Menighetsrådet foreslår at antall faste medlemmer i menighetsrådet endres 
fra 8 til 6 person, og antall varamedlemmer fra 5 til 4 personer for neste 
periode.  
Vedtak: Saken tas videre til et menighetsmøte 

MR 08/23 Endelig utkast av strategiplan 2023-2027 
Strategiplanen for 2023-2027 ble lagt fram for menighetsrådet. 
Strategikomiteen har sagt seg villig til å utforme en handlingsplan for 2023, 
med utgangspunkt i innspill fra MR, ansatte og fra menighetsmøte mandag 
6.feb.  
Menighetsrådet kom med følgende innspill til en handlingsplan: 
1. Fortsette satsning på konfirmantarbeid  
2. Starte en samtale om mulig samarbeid med Kirkens bymisjon i Fossum, evt 
åpen kirke med mat.  
3. Fullføre liturgiarbeidet, få godkjenne til de ulike ordningene 
4. Opprette en beredskapsgruppe, bestående av sokneprest, ansatte og 
frivillige.  
5. Mer synlig til stede på senteret og andre steder i lokalmiljøet, jobbe 
tverrfaglig 

 Vedtak: Menighetsrådet vedtar strategiplanen, med de endring som kom fram i 
møte. Innspill til handlingsplanen 2023 fra menighetsråd tas med videre til stab 
og på menighetsmøte.  

MR 09/23 Budsjett 2023 
Daglig leder presenterte budsjett for 2023.  
Vedtak: Budsjettet vedtas med en inntektsramme på 3 645 300 kr og en 
utgiftsramme på 3 645 300 kr. Det vedtas at det disponeres kr 11 400,- fra 
budne fond 90022 Barneaktivitet og kr 12 600,- fra 90027 Ungdomsklubb 
Fossum, til bruk på barnefestivalen under 1540 Barnearbeid. Videre vedtas det 
at oppgradering av inngangspartiet til Fossum kirke, avdl 1024/konto 42300 
finansieres med kr 70 000,- fra disposisjonsfondet. 
Konserter av eksterne skal ikke medføre utgifter for menigheten. 

MR 10/23 Storsamling mandag 6.feb 2023 

Mandag 6 feb inviteres menighetsrådet, utvalgene, ansatte og andre i 

menigheten til storsamling i Høybråten menighetssal. Det vil bli markert at det 

er 10 år siden Høybråten, Fossum og Stovner ble et sokn. Program for kvelden: 

Strategi og handlingsplan, 10 års markering, mandat i utvalgene, og Kirkevalg 

2023.  

Vedtak: Menighetsrådet tar sak til orientering. 



MR 11/23 Prostebesøk 2023 

Etter gjeldende ordning skal prosten årlig gjennomføre et planlagt besøk til 

soknet, med mindre det er bispevisitas samme år. Besøket skjer på bakgrunn av 

at prosten bistår biskopen i dennes tjenesteutøvelse, og har til formål å 

fremme godt arbeidsmiljø, samarbeid og åndelig fellesskap.  

Et prostebesøk skal inneholde møte med stab og menighetsråd, samtale med 

vigslede medarbeidere og fagstab, samt gudstjenestefeiring. Besøket vil 

omfatte en søndag og minst én annen ukedag. Det faste stabsmøtet kan gjerne 

omfattes, samt også et ordinært møte i menighetsrådet.  

Menighetsrådet foreslår besøk av prosten på septembermøte, i uke 39 

Vedtak: Daglig leder melder tilbake til prost om ønske for besøk i uke 39 

MR 12/23 Prostiråd  
Det er meldt inn en sak fra prosten om å videreføre/opprettelse av prostiråd. 
Råd skal bestå av sokneprest, daglig leder, menighetsrådsleder, prost og 
områdeleder fra KfiO. Saken ble diskutert på menighetsrådet,   
Forslag til vedtak: Menighetsrådet takker prosten for initiativet og opplever det 
som et positivt bidra til å bedre samarbeidet i prostiet. Menighetsrådet foreslår 
at det heller blir et utvidet lederforum (prost, områdeleder, sokneprest, daglig 
leder og MR-leder) med møte en gang i semesteret, enn å opprette/videreføre 
et prostiråd. 

MR 13/ 23 Oppdatering fra livsynsåpent tiltak for barn og unge i Stovner bydel (tidligere 
BUFdir-tiltak) 
Familiecafe og Barneklubb hadde oppstart 11.januar, og det var godt med 
besøkende. Puls ungdomsklubb hadde oppstart 02.feb.  
Svar på søknad om videre støtte er enda ikke kommet. 
Vedtak: Menighetsrådet tar sak til orientering. 

MR 14/23 Vårplan 2023 
Viktige datoer i februar: 
Onsdag 1. feb: temasamling i Stovner kl.19 
Søndag 5.feb:  Samenes dag markeres i gudstjenesten 
Søndag 12.feb: Karnevalgudstjeneste i Høybråten kirke 

 Andre viktige endringer i vårplanen: 
Faste utgår dette semesteret på grunn av redusert bemanning 
Årsmøte 23.april i Stovner  

Eventuelt  

 
MR 15/23 Valg av leder og nestleder 
  Vedtak: Anette Bøe T ble valgt til leder. Hanne Aanensen ble valgt til nestleder. 
 
MR 16/23 Trosopplæringsleder 

Intervju holdes fredag 3.feb. Aase Britt blir med som representant fra 
menighetsrådet. To av kandidatene blir kalt inn til inn til intervju.  

 



MR 17/23 Besøk fra Latvia  
Latviakomiteen har kommet med ønske om besøk fra Latvia i 12-15 mai. 
De har dessverre ikke mulighet til privat innkvartering, og ønsker å ha 
overnatting i Stovner kirke. 
Menighetsrådet ber om at besøket utsettes til neste år. Både på grunn av den 
den nåværende situasjonen med tanke på stab og redusert bemanning, men 
også på grunn av den korte tiden fram til besøket kommer. Det må være et 
besøk til menigheten, og til de trengs det mer tid til planlegging og sette av 
penger i budsjettet. 

 
 
 


